МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛОРИНО»

689315, Россия, Чукотский автономный округ, с. Лорино, ул. Челюскинцев 14,

тел.: (427)36-93- 4-72, факс 4-73, E-mail: schoollorino@mail.ru

Приказ № 380

от 01.09.23  с. Лорино

Об утверждении плана учебно-воспитательных,

внеурочных, социокультурных и сетевых

мероприятий Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей

"Точка роста" на 2023-2024 учебный год

В целях реализации национального проекта "Образование", утверждённого

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018г. № 16, в

соответствии с методическими рекомендациями, утверждёнными распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019 г. № Р-20, в

соответсвии, Распоряжением Правительства Чукотского автономного округа от

22.10.2020 г. №433-рп "Об утверждении Концепции по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях Чукотского автономного

округа Центров образования естественно-научной и технологической

направленностей "Точка роста" в 2021-2023 годах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных, социокультурных и

сетевых мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей "Точка роста" МБОУ "СОШ села Лорино" (далее – План) на 2023-

2024 учебный год согласно приложению к данному приказу.

mailto:schoollorino@mail.ru

2. Руководителю Центра "Точка роста" Яковлеву Г.В.:

 довести содержание Плана до педагогов МБОУ "СОШ села Лорино";

 разместить План на официальном сайте организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         Х.И.Селимов

С приказом ознакомлен: _________ Яковлев Г.В.

		2023-11-29T19:06:49+1200
	Селимов Халид Исаевич